



apteka
w sieci

Doppelherz aktiv Vital Tonik 1000 ml (święteczne opakowanie)



Cena: 39,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	1000 ml
Postać	płyn
Producent	QUEISSER
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Płyn

Opakowanie

1000ml

Działanie

Vital Tonik to suplement diety w postaci płynu doustnego zawierającego składniki aktywne, które wpływają na zwiększenie sił witalnych organizmu, wspomagają prawidłową pracę serca, układu krążenia i układu nerwowego. Vital Tonik zawiera m.in. **wyciąg z głogu**, który wspomaga czynność serca, przyczynia się do zwiększenia dopływu tlenu, wspomaga prawidłowe krążenie obwodowe krwi i wspiera właściwe funkcjonowanie układu nerwowego. W skład preparatu wchodzi również **melisa**, wspomagająca utrzymanie dobrego samopoczucia, wspierająca zdrowie układu krążenia i redukująca uczucie napięcia nerwowego.

Wskazania

Płyn **Vital Tonik** wskazany jest dla osób, które chcą zadbać o prawidłowe funkcjonowanie serca, szczególnie narażonych na stres, nie będących fizycznie aktywnych, w sile wieku.

Sposób użycia



Zalecane dawkowanie - przyjmować doustnie 3 razy dziennie po 20 ml (2 łyżki stołowe) preparatu po posiłku.

Po otwarciu butelki przechowywać w lodówce do 2 miesięcy.

Ostrzeżenia

Nie zaleca się stosowania przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz przy hemochromatozie (nadmiernym wchłanianiu żelaza) lub z innymi preparatami zawierającymi znaczne dawki żelaza, ani z antybiotykami z grupy tetracyklin (np. doksycyklina).

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zachowania prawidłowego stanu zdrowia duże znaczenie ma zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Suplement diety może być stosowany przez osoby z cukrzycą lub nietolerujące laktozy. Produkt odpowiedni dla wegan i wegetarian. Nie zawiera alkoholu.

Skład

Woda oczyszczona, substancja zagęszczająca: sorbitol, wyciąg z owoców głogu, wyciąg z liści melisy, koncentrat czerwonego wina, regulator kwasowości: kwas mlekowy, aromat mandarynkowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, kwas L-askorbinowy, cytrynian amonu-żelaza (III), standaryzowany wyciąg ze skórek winogron, amid kwasu nikotynowego, aromat: wanilina, D-pantotnian wapnia, substancja słodząca: acesulfam K, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, chlorowodorek pirydoksyny, substancja słodząca: sacharynian sodu, regulator kwasowości: wodorotlenek sodu, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina.